F52
 BH630N, BH630S - Техническая информация
РАСЦЕПИТЕЛИ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА 3P 4P
Электронный расцепитель максимального тока
представляет собой независимый заменимый блок,
которым дополняется коммутационный блок BH
630... Посредством замены электронного расцепителя
максимального тока можно легко изменять диапазон

s
 = k . t
v
3P 4P
I [%]r
T
F54
 BH630N, BH630S -Техническая информация
РАСЦЕПИТЕЛИ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА L001 – ПРОВОДКА
Параметры
Тип I
n
   [A]  I
rm
   [A]
SE-BH-0250-L001 250 1000
SE-BH-0315-L001 315 1260
SE-BH-0400-L001 400 1600
SE-BH-0500-L001 500 2000
SE-BH-0630-L001 630 2520
Описание
2
20
200

так как он не требует никакой настройки. Поэтому он
предназначается для менее сложного применения.
3P 4P
 Защита проводок с низкими пусковыми токами
[мин]
F55
 BH630N, BH630S -Техническая информация
РАСЦЕПИТЕЛИ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА DTV3 – ДИСТРИБУЦИОННЫЕ
Параметры – задаются
Tип I
n
   [A]  I
r
   [A]   restart I
rm
SE-BH-0250-DTV3 250
100
T
(0)
T
(t)
4 x I
r
12,5 x I
r
110
115
125
137
144
160
172
180
190
200
210
220
231
243
250
SE-BH-0400-DTV3 400
160
T
(0)
T
(t)
4 x I
r
12,5 x I
r
172
180
190
200
210
220
231
243
250
275
290
315
345
360
400
SE-BH-0630-DTV3 630
250
T
(0)
T

“TV” 4 характеристики для защиты трансформаторов
и проводки. Изменение формы характеристики
выбирается переключателем.
 Параметры – задаются
Tип I
n
   [A]  I
r
   [A]   t
r
[s] (7,2 x I
r
) I
rm
   [kA]
SE-BH-0250-MTV8 250
100 1 (TV 1) T
(0)
0,32
0 ms

210 20 (M 20) T
(t)
2,0
220 20 (TV 20) T
(t)
1,5
231 10 (TV 10) T
(t)
1,0
243 3 (TV 3) T
(t)
0,6
250 1 (TV 1) T
(t)
0,32
SE-BH-0400-MTV8 400
160 1 (TV 1) T
(0)
0,5
0 ms

290 20 (M 20) T
(t)
3,2
315 20 (TV 20) T
(t)
2,4
345 10 (TV 10) T
(t)
1,6
360 3 (TV 3) T
(t)
1
400 1 (TV 1) T
(t)
0,5
SE-BH-0630-MTV8 630
250 1 (TV 1) T
(0)
0,8
0 ms

“TV” 4 характеристики для защиты трансформаторов и
проводки. Изменение формы характеристики выбирается
переключателем.
Параметры – задаются
Tип I
n
   [A]  I
r
   [A]   t
r
[s] (7,2 x I
r
) restart I
rm
   [kA]
SE-BH-0250-MTV9 250
100 1 (TV 1) T
(0)
3
0 ms

(t)
9
220 20 (TV 20) T
(t)
3
300 ms
231 10 (TV 10) T
(t)
5
243 3 (TV 3) T
(t)
7
250 1 (TV 1) T
(t)
9
SE-BH-0400-MTV9 400
160 1 (TV 1) T
(0)
3
0 ms

(t)
9
315 20 (TV 20) T
(t)
3
300 ms
345 10 (TV 10) T
(t)
5
360 3 (TV 3) T
(t)
7
400 1 (TV 1) T
(t)
9
SE-BH-0630-MTV9 630
250 1 (TV 1) T
(0)
3
0 ms

Tип I
n
   [A]  I
r
   [A]   t
r
[s] (7,2 x I
r
) restart I
rm
   [kA] I
N
 [A] (m x I
r
 )
SE-BH-0250-4D01 250
100
1
3
10

110
115
125
137
144
160
172
180
190
200
210
220
231
243
250
SE-BH-0400-4D01 400
160
1
3
10

172
180
190
200
210
220
231
243
250
275
290
315
345
360
400
SE-BH-0630-4D01 630
250
1
3
10